
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE 
ABRIL

No. de 

Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación

S/N FELIPE GUEVARA LUNA CINE DEBATE GUANAJUATO 2 DE ABRIL

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

GTO-E-002  AGUSTIN ARROYO TORRES

DIPLOMADO  "JUSTICIA 
CONSTITUCIONAL Y 
ACTUALIZACIÓN 
JURISPRUDENCIAL" GUANAJUATO 3 Y 4 DE ABRIL

0.00 

1,393.00

4,398.97 

0.00 

0.00

S/N
MARIA OLIVARES DIAZ 
DURAN

CICLO DE CONFERENCIAS (ABRIL 
MES DE LOS NIÑOS: LOS 
DERECHOS DE LA INFANCIA) GUANAJUATO 21 DE ABRIL

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

S/N JOSE ORTEGA DE LA PEÑA

ESCUELA DE JUSTICIA 
(DESPENALIZACIÓN DEL 
ABORTO) GUANAJUATO 23 DE ABRIL

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

GTO-E-003
GERMAN MARTINEZ 
CISNEROS

DIPLOMADO  "JUSTICIA 
CONSTITUCIONAL Y 
ACTUALIZACIÓN 
JURISPRUDENCIAL" GUANAJUATO 24 Y 25 DE ABRIL

0.00 

326.00

4,734.10 

856.00 

0.00


